

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 361 ตอนควนควม 0100 ตอน
 ทางเลี่ยงเมืองชลบุรี ระหว่าง กม.6+410 - กม.8+370 LT ปริมาณงาน 1 แห่ง (32,928 ตร.ม.)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 361
 ตอนควนควม 0100 ตอน ทางเลี่ยงเมืองชลบุรี ระหว่าง กม.6+410 - กม.8+370 LT ปริมาณงาน 1 แห่ง (32,928 ตร.ม.)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 04 ต.ค. 2565 เป็นเงิน 14,692,901.08 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 บัณฑิต จ้อยศิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท(ว) ชลบุรีที่ 1
- 7.2 บุญจมาศ ภูลายขาว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
- 7.3 สัตยา พงษ์เม่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

วิ.เจ -

(นายธิตี เศรษฐมานพ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔

สัตยา พงษ์เม่น

04 ตุลาคม 2565 14:38:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 361 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทางเลี่ยงเมืองชลบุรี ระหว่าง กม.6+410 - กม.8+370 LT ปริมาณงาน 1 แห่ง (32,928 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	32,928.000	15.43	508,079.04	1.3002	20.06	660,604.36
2	2. MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	32,928.000	319.76	10,529,057.28	1.3002	415.75	13,689,880.27
3	3. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	890.000	292.27	260,120.30	1.3002	380.00	338,208.41
4	4. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	3,236.46	3,236.46	1.3002	4,208.04	4,208.04
รวมราคากลาง								14,692,901.08

สัตยา พงษ์เม่น

04 ตุลาคม 2565 14:38:47

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำกรงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 361 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทางเลี่ยงเมืองชลบุรี ระหว่าง กม.6+410 - กม.8+370 LT ปริมาณงาน 1 แห่ง (32,928 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

(ปณณทัต จ้อยศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เบญจมาศ ภูลายขาว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สัตยา พงษ์แมน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เงิน ๕๐๖ -

๖.๑๖ -

(นายธิตี เศรษฐมานพ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔

พันพิณพ.

(นายพิสิษฐ์ จันทร์กล้า)

ผอ.ขท.นครราชสีมาที่ ๑ รักษาการแทน

ผอ.ขท.ชลบุรีที่ ๑

สัตยา พงษ์แมน

04 ตุลาคม 2565